
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

駐屯地警備システム及び
警備監視装置の維持・補
修
１式

陸上自衛隊福岡駐屯地
第３６６会計隊長　小松　昭博
福岡県春日市大和町５－１２

6.2.8
東京都渋谷区神宮前
一丁目５番１号
セコム（株）

6011001035920
一般競争入札

（総合評価なし）
3,621,280 3,591,500 99%

１１ｃｍ角小鉢グリーン
ＤＣほか１２件

陸上自衛隊福岡駐屯地
第３６６会計隊長　小松　昭博
福岡県春日市大和町５－１２

6.2.14

熊本県熊本市中央区
水前寺３丁目４０－
１３
(株)サンクック

9330003000360
一般競争入札

（総合評価なし） 6,428,600 5,479,090 85%

A4ファイルボックスワイド
１個組ほか８４件

陸上自衛隊福岡駐屯地
第３６６会計隊長　小松　昭博
福岡県春日市大和町５－１２

6.2.14
福岡県東区原田４丁
目２８－８
(有)みらい

5290002032058
一般競争入札

（総合評価なし） 3,791,530 3,730,480 98%

福岡（Ｒ５）２２０号・２
５１号建物汚水管尿石除去
等役務
１式

陸上自衛隊福岡駐屯地
第３６６会計隊長　小松　昭博
福岡県春日市大和町５－１２

6.2.14
福岡県博多区吉塚６
丁目６番３６号
(株)環境開発

4290001012210
一般競争入札

（総合評価なし） 2,980,000 2,950,000 98%

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号又は
名称及び住所

法人番号


